泰州市教育局办公室
州

关于公布2025年泰州市大中专院校学生

职业规划大赛获奖名单的通知

各市（区）教育局，各高校，市直有关职业学校：

根据市教育局办公室《关于举办2025年泰州市大中专院校学生

职业规划大赛的通知》要求，经网络初评、现场决赛，共评出一等

奖11个、二等奖19个、三等奖21个，现予公布。

附件：2025年泰州市大中专院校学生职业规划大赛获奖名单

泰州市教育局办公室

2026年1月30日

抄送：泰州技师学院。

2

附件

2025年泰州市大中专院校学生职业规划大赛获奖名单

一、成长赛道

序号 学校名称 赛道名称 赛道组别
项目

负责人
指导教师 奖项等次

1 江苏省兴化中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 吴明萱 薛菁 一等奖

2 泰州技师学院 成长赛道 中职（技工）学校组 胡天宇 宋安平 一等奖

3 泰州市博日电脑技术学校 成长赛道 中职（技工）学校组 吴迪 陈荣 一等奖

4 江苏省靖江中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 耿铭 叶琳 二等奖

5 江苏省姜堰中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 彭语婷 严艳霞 二等奖

6 江苏省姜堰中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 黄语歆 孙昱 二等奖

7 泰州技师学院 成长赛道 中职（技工）学校组 常奥林 徐平 二等奖

8 江苏省兴化中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 顾佳敏 彭彦 二等奖

9 江苏省高港中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 成锌坤 李红华 三等奖

10 江苏省泰兴中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 张欣悦 顾海洋 三等奖

3

序号 学校名称 赛道名称 赛道组别
项目

负责人
指导教师 奖项等次

11 江苏省高港中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 姜雨彤 程萌萌 三等奖

12 江苏省泰兴中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 王杨 王斓 三等奖

13 江苏省靖江中等专业学校 成长赛道 中职（技工）学校组 张婉宁 徐铭 三等奖

14 泰州市凤凰艺术学校 成长赛道 中职（技工）学校组 杨佳琦 吴慧宇 三等奖

1 江苏农牧科技职业学院 成长赛道 高校组 陈雪儿 周霞 一等奖

2 江苏农牧科技职业学院 成长赛道 高校组 卢诗慧 窦小勇 一等奖

3 常州大学怀德学院 成长赛道 高校组 苏春秀 张晓燕 一等奖

4 南京师范大学泰州学院 成长赛道 高校组 吴若然 周晓晨 二等奖

5 江苏农牧科技职业学院 成长赛道 高校组 华煜洋 张雨波 二等奖

6 南京理工大学泰州科技学院 成长赛道 高校组 袁润发 胡伟 二等奖

7 常州大学怀德学院 成长赛道 高校组 陆婷煜 缪佩 二等奖

8 南京理工大学泰州科技学院 成长赛道 高校组 张玉洁 金魁 二等奖

9 泰州职业技术学院 成长赛道 高校组 姚胜轩 马俊 三等奖

4

序号 学校名称 赛道名称 赛道组别
项目

负责人
指导教师 奖项等次

10 泰州学院 成长赛道 高校组 顾朔华 唐成志 三等奖

11 常州大学怀德学院 成长赛道 高校组 王继东 帅康 三等奖

12 泰州学院 成长赛道 高校组 谢祯 钱雨 三等奖

13 南京中医药大学泰州校区 成长赛道 高校组 郭笑潼 尹越 三等奖

14 泰州职业技术学院 成长赛道 高校组 曹彧溪 李晓檬 三等奖

二、就业赛道

序号 学校名称 赛道名称 赛道组别
项目

负责人
指导教师 奖项

1 泰州技师学院 就业赛道 中职（技工）学校组 陆鑫宇 孙荣 一等奖

2 泰州机电高等职业技术学校 就业赛道 中职（技工）学校组 包成澎 曹海燕 一等奖

3 泰州市博日电脑技术学校 就业赛道 中职（技工）学校组 刘海玲 王志飞 二等奖

4 泰州技师学院 就业赛道 中职（技工）学校组 刘溢菲 张墁 二等奖

5 江苏省泰兴中等专业学校 就业赛道 中职（技工）学校组 吴文淇 周永青 二等奖

5

序号 学校名称 赛道名称 赛道组别
项目

负责人
指导教师 奖项

6 江苏省泰兴中等专业学校 就业赛道 中职（技工）学校组 孙艺欣 范凤琳 二等奖

7 泰州技师学院 就业赛道 中职（技工）学校组 杨诚钰 丁文婷 三等奖

8 泰州市博日电脑技术学校 就业赛道 中职（技工）学校组 李意非 叶引军 三等奖

9 江苏省泰兴中等专业学校 就业赛道 中职（技工）学校组 张静蕾 范凤琳 三等奖

10 泰州机电高等职业技术学校 就业赛道 中职（技工）学校组 殷钱源 马增祥 三等奖

1 常州大学怀德学院 就业赛道 高校组 陆耀东 黄凯 一等奖

2 江苏农牧科技职业学院 就业赛道 高校组 张娣 张柴 一等奖

3 江苏农牧科技职业学院 就业赛道 高校组 范佳怡 陈则东 一等奖

4 常州大学怀德学院 就业赛道 高校组 徐浩程 张明军 二等奖

5 南京中医药大学泰州校区 就业赛道 高校组 任逸滋 郭海兴 二等奖

6 南京师范大学泰州学院 就业赛道 高校组 孙凌奇 曾 琴 二等奖

7 南京中医药大学泰州校区 就业赛道 高校组 计晓薇 郭海兴 二等奖

8 南京师范大学泰州学院 就业赛道 高校组 陈思雨 徐卫宝 二等奖

6

序号 学校名称 赛道名称 赛道组别
项目

负责人
指导教师 奖项

9 泰州学院 就业赛道 高校组 吴文博 江雨薇 三等奖

10 泰州职业技术学院 就业赛道 高校组 张睿 董艳雯 三等奖

11 南京理工大学泰州科技学院 就业赛道 高校组 曹静之 高亦涵 三等奖

12 南京理工大学泰州科技学院 就业赛道 高校组 仲芷芮 牟俊波 三等奖

13 江苏农牧科技职业学院 就业赛道 高校组 马天赐 姜晖 三等奖